
 

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N: 001/2024- PREV/035/2024

 
Objeto: Aquisição de Computadores (Desktop), Notebooks, Nobreaks e Licença De Software. Itens:03. Informações: (31) 3731-3162 de 08h00 às 12h00 E 13h00 às 17h00, Ou

PNCP https://pncp.gov.br/app/editais/08771208000116/2024/1 ou BLL

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D0Xj4kzSnVI%2FcPZXXGi43qQeIWkpaJedAM17CclvCM1gGDxvfydCUwLQGDFAa9L7Q8KzIDnNV8Z

pwmYh7dR7PV4hI3OBJ0V0nTGXUP%2FKqq%2FE%3D, No Portal do Município https://www.congonhas.mg.gov.br/index.php/licitacao-

detalhes/?id_licitacao=43374. Entrega das propostas: 18/07/2024 às 09h00  até 30/07/2024 às 09h00, no site https://bll.org.br/ . Abertura: 30/07/2024 às 09h:30min.

Código de Validação: 253226

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Defesa Civil e Social

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Eventos e Turismo

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

1

Congonhas, 18 de Julho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3564 - Edição extra - 1

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-18T08:34:10-0300
	aaaa




